

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

## о результатах публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в документацию по планировке и межеванию территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры 01:06, микрорайон Оптимистов, утвержденную постановлением Администрации города Новый Уренгой от 23.09.2021 № 393 «Об утверждении документации по планировке и межеванию территорий»

"03" июля 2024 г. (указывается дата оформления заключения)

На публичных слушаниях рассматривался проект внесения изменений в документацию по планировке и межеванию территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры 01:06, микрорайон Оптимистов, утвержденную постановлением Администрации города Новый Уренгой от 23.09.2021 № 393 «Об утверждении документации по планировке и межеванию территорий».

(указывается информация о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях)

В публичных слушаниях приняло участие 18 человек.

По результатам публичных слушаний составлен протокол публичных слушаний от <u>02.07.2024</u>, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний.

- В период проведения публичных слушаний были поданы замечания и предложения от участников публичных слушаний:
- 1) от участников публичных слушаний, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания: О предложений и замечаний;
- 2) от иных участников публичных слушаний: <u>0</u> предложений и замечаний.

Аргументированные рекомендации Организационного комитета о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками предложений и замечаний:

п/п	Содержание предложений (замечаний)	Рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке города Новый Уренгой	Обоснования (аргументы) рекомендаций
-	-	-	-

Выводы по результатам публичных слушаний:

Направить проект постановления Администрации города Новый Уренгой «О внесении изменений в постановление Администрации города Новый Уренгой от 23.09.2021 № 393» с учетом принятых решений на утверждение/на доработку.

(нужное подчеркнуть)

Председатель организационного комитета

Tuiff

*И*.А. Кирьянова